                                                         Seite 1
 LT-MUX
RS.232/V.11 Multiplexer
Bedienungsanleitung
                                             Seite 2
                                                         Seite 3
1. Allgemein
Der Multiplexer LES LT-MUX verbindet bis zu 16 Rechnerschnittstellen (V.24 oder

erklären hiermit in eigener Verantwortung, daß nachstehendes Gerät:
Geräteart: LWL-Multiplexer
Typenbezeichnung:  LT-MUX
auf das sich diese Erklärung bezieht, mit den folgenden Normen oder normativen
Dokumenten übereinstimmt:
EN 55024/1998
EN 61000-4-2/3.1995/EN 61000-4-3/9.1995/EN 61000-4-4/3.1995
EN 61000-4-5/3.1995/EN 61000-4-6/7.1995/EN 61000-4-8/9.1995
EN 61000-4-11/8.1995
EN 61000-3-2 /EN 61000-3-3
EN 55022/1998
Akkreditierte Prüfstelle: MIKES PRODUKT SERVICE GmbH, Ohmstrasse 2-4,
94342 Strasskirchen
                                             Seite 12
A.Leiser GmbH
Ilmstr. 1
85579 Neubiberg
Tel.:   089/ 60 60 92.0
FAX.: 089/ 601 02 79